[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
                                                                                                     Gabinete do Vereador Erivaldo Pereira

REQUERIMENTO Nº _______ /2019

[bookmark: _GoBack]O Vereador ERIVALDO PEDRO PEREIRA, no uso das atribuições legais, requer ao Exm°. Senhor Prefeito, CLEBEL DE SOUZA CORDEIRO que autorize a Secretaria Serviços Públicos através do Secretário KLEBER BARROS a fazer a instalação de luminárias em postes existentes nos sítios Bode Assado e Quixaba II, partindo dos barramentos (X 157135 -Bode Assado), (X 098397 – Quixaba II). É uma obrigação do município organizar e fazer manutenção na parte elétrica de nossa cidade e distritos, garantindo qualidade de vida a todos.

JUSTIFICATIVA: Haja vista a necessidade de instalação de luminárias em alguns lugares nos locais acima citados, e sem esse serviço acarretaria transtorno a população local.

Gabinete do Vereador, 27 de setembro de 2019.

ERIVALDO PEREIRA
                                   Vereador do PSB

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR

image1.png

image2.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.